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NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANF AGIENCISE

K OMBETARE Tf: MIEDISIT/AGJENCISE RATONALE TH MIEDISIT DHE NJQY
N INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

KU DO TEKETE VENDODHIE
ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIVIT TE TIPIT A DHE B

Baznar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen e Mjedisit * Ligjin Nr. 10 448 daté

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?; Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligjin

or. 10 448, dats 14.7.20177 ‘“Pér lejet & mjedisit”, 16 ndcyshuar dhe VM 419, dats 25.6.2014
¢ kérkesave pér leje mjedisit 16 tipave

«pgr miratimin ¢ kérkesave 18 posatshme per shqyrtimin
A,B dhe C, pér {ransferimin e lejeve nga njé subjekt te fetri t& kushteve pér lejet respective t&

mjedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shqyrtimin e fyre nga antoritetet kompetente deri né
léshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikimin pér leje mjedisi t8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet t& p&rmbajs keto 16 dhéna:

1. Toformacion nése kérkesa do 18 jett pér «Aplikim pér leje mjedisit t& tipit A ose 16 tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushieve & lejes s& miedisit 16 tipit A ose 16 tipit
B”__|eae W diny ﬂ/ll R :

2. T8 dhénate ekstialktit 18 QK'li—séT'/%R Kens]™ ‘)))/f)(}? N PI— £12 43002 M

Adresén e vendodhjes s8 instalimit. ~ ~ e )
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£ Lo’ /';p/@;\;’fr me Zee ,/A';Ja/)fn’é&‘ﬁ 2066, fr v/U;)/a e /152 L
Pérshkrimin 6 veprimtarisé qe parashikohet t& zhvillohet né instalim.

e
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5. Njé pérshkuim t& elemetesve 1 listuara né formularin informues
6. Pérmbledhjen joteknike t& raportit t8 vlerésimit t8 ndikimit né mjedis n8 nivel kombgtar ose
nderkufitar, kur kérkohet progedura e VINM-s8 né CD
Konsultimet ndsrkufitare, kur kérkohet sipas Isgjislacionit ng fuqi
Auteritetin vendimmmarrés pér dhénien & alctit 16 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat
dhe afatete g& do t& ndigen .
0. Adresen e AKM-s8, ku publiku mund & dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me shkrim
apo ng formé clektronike brénda 20 (njézet) ditéve nga data & njoftimit info@alkm.gov.al

Mbaj pErgjegjési per dordzimin e njofimit prang NJQV-s¢ pérkatése né 20 CD/DVD
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